KayeCTBEHHbIN XWN0N - [oapan4ymkm MobunbHbix nomMmos Kutan | NMpeBoCXo4HbI
COOPHMK POCKOLLHOr0 COBPEMEHHOI0 KOHTENHEPHOIr0 loMa, MOLYJIbHasA LOCTaBKa.
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https://www.prefabhousesupplier.com/ru/products/HY-P08-78.html

- JINCT KaBbI4KM C pa3bUBKOM

MPOEKT
HET. M4
[] OCHOBHOM 3N1€MeHT

1 Kpbiwa
2 Mon
3 Cronbel

4 OpeHaxHas Tpyba
[ YBenuybTe npeamMer

5 HacTeHHasa naHenb

YKpalweHue

6 <
Hapy>XXHOW CTeHbI

7 MNeprona

8 Hactun

9 OrpaxgeHue

6000 MmmM*2400 MM*2896 MM KOMBMHMPOBAHHbIA MOAYJIbHbIA KOHTENHEP

OMNWCAHNE PASMEP

LBETHasA CTasibHasA NpsXKKa 0,5 MM
N3onauns ctekna

OLIMHKOBaHHbIV CTa/lbHOWN KWJb

benbln MeTananyecknin NoTosok 0,3 MM

BuHWNoBasa KoXXaHas NosioCTb 1,6 MM
LLleMEeHTHOE BOJIOKHO 1,8 MM
N3onaumnoHHas nieHka PE
OLMHKOBAHHbIV CTaJIbHOW KWUJb
[(NaBaHW3MPOBaHHAA CTasbHasA

P L2580 MM

KOJIOHHa

TpyObl AOXAS 6enas Tpyba U3 MBX

75 -mnnnumeTpoBas 6yTepbpoa

Bucswas nocka

AHTMKOPPO3MBHOE yKpalleHune
ApeBecuHbl

WIK

QTY EANHWLUA
9 Habop
9 Habop
9 Habop
36 MK
36 [K
281.7 [
1914

0 M
432 [
252 [



https://www.prefabhousesupplier.com/ru/products/steel-frame-house-modular-prices.html
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Obwan cymma (Heobxoaumasa 6asoBas ycTaHOBKA)

15

16

JlecTHMUa
OKHO

[Bepb

dneKTpuyeckas
cucTema

BopocHabxeHune

CobepuTe
akceccyapb

Ycnyru (onuymsa)

OKHO aNioMUHMS CNaB
6enas cTanbHas aBepb
AnioMuHneBas aBepb

NnepeoaeTbCs B MECTHbIN
CTaHmapT

CBEeTOAMOAHBIN CBET
BbIKJIIOYaTEb
rHe3mo

BxoaHble 1 BbIXOAHbIE
BOAOMNPOBOAHbIE TPYObI

MBX 06510KKa

CBs3b

(DOpMOBO‘-{HOG NOoKpbITNE

repMeTnyHasa JieHTa

CamocTosiTeNbHas NeHTa

Ayuw
TyaneT
bacceiH
KpoBaTb
cTon
rapaepob

BHyTpeHHsa CTOMMOCTb

PabOoTHMKM 3arpy>atoT CTOUMOCTb

Oobmast cymma (meHa EXW)-

800 mmM*2000 MM

MoZaynbHbIN
nogkao4yeHne
610KMpOBKa

Bepx
MoaynbHoe coefuHeHne

nosa. ObbvegnHeHne

HarnonHeHne pe3nHOBON
NeHTbl Mexay
coeguHeHneM Moayns

BOOOHENpPOHULIaeM

40HC 3arpy3ka
KOHTeWNHepa

3arpyska KoHTelHepa
20GP

40 -¢pyTOBbIN/20 -
(byTOBbLIN KOHTEWNHEP

38

14.6

12
12
15

28.05

38

105,6

39,6

72,6

67.8

Habop

Habop

Habop

MK
MK
MK

Habop

Habop

M

Habop
Habop
Habop
Habop
Habop
Habop

MK
MK

MK

LLenkHuTe KayecTBo MMoCcTaBLUK CTPOUTEJIbHbIX YCAYT MOOUAILHOIO AoMa
YT100bI Y3HATL DONbLUE 00 ycnyrax.



https://www.prefabhousesupplier.com/ru/products/3-bedroom-prefab-house-floor-plans.html

